
Biała, 15.07.2024 r. 

IR.ZP.271.21.2024 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt 1 ww. ustawy, dotyczącym zamówienia publicznego pn.: „Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ogorzelice”. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

 cena – 60%, 

 gwarancja – 40%. 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: ENERGY 

GYM Mariusz Mazurowski – ul. Witosa 5/4, 09-200 Sierpc. 

Cena oferty brutto: 300 614,28 zł (słownie: trzysta tysięcy sześćset czternaście złotych 

28/100). 

Gwarancja: 7 lat. 

Uzasadnienie wyboru: 

Prawne: art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  

Faktyczne: wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu 

oraz jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Oferta uzyskała największą ilość punktów spośród ofert złożonych w postępowaniu.  

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ogorzelice 

Wykonawcy 

1 2 

ENERGY GYM Mariusz 

Mazurowski  

- ul. Witosa 5/4, 09-200 Sierpc 

MABO Małgorzata Bober  

- ul. Płocka 14C, 09-200 Sierpc  

K
ry

te
r
iu

m
 o

ce
n

y
 

1 

Cena [zł]  

– waga 60% 
300 614,28 356 227,37 

Ocena [pkt] 60,00 50,63 

3 

Gwarancja [lata]  

– waga 40% 
7 7 

Ocena [pkt] 40,00 40,00 

RAZEM: 100,00 90,63 

 


		2024-07-15T13:20:30+0200
	Monika Katarzyna Lisicka




